

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-191203
PROPOSTA COMERCIAL

Marabá, Pará 19 de dezembro de 2019

A Comissão Especial de Licitação –
Att.: Pregoeiro

Prezados Senhores,

Após examinarmos o Edital do Pregão Presencial em referência, com o qual estamos plenamente de acordo, apresentamos nossa proposta referente o REGISTRO DE PREÇOS

O VALOR GLOBAL da nossa proposta é **82.647,00** conforme planilhas em anexo.

Ítem	DESCRIÇÃO	MARCA FABRIC.	QTD	UND	VALOR R\$	
					Unitário	Total
1	Bola oficial de futebol de campo	Penalty	50	Und	106,00	5.300,00
Cinco mil e trezentos reais						
2	Bola oficial de volebol	Penalty	50	Und	120,00	6.000,00
Seis mil reais REAIS						
3	Bola oficial de basquetebol	Penalty	50	METRO	150,00	7.500,00
Sete mil e quinhentos reais REAIS						
4	Bola oficial de handebol	Penalty	50	Und	142,00	7.100,00
Sete mil e cem reais REAIS						
5	Bola de futsal	Penalty	100	Und	120,00	12.000,00
Doze mil reais REAIS						
6	Bambolê	Fisic Form	150	Und	3,70	555,00
Quinhentos e cinquenta e cinco reais REAIS						
7	Apito	Poker	20	Und	22,00	440,00
Quatrocentos e quarenta reais REAIS						
8	Bola de borracha nº 10	Penalty	100	Und	35,00	3.500,00
Três mil e quinhentos reais REAIS						
9	Bomba de encher bola	Penalty	35	Und	29,00	1.015,00
Um mil e quinze reais REAIS						
10	Bico para bomba de ar	Penalty	20	Und	3,10	62,00
Sessenta e dois reais REAIS						
11	Cone sinalizador	Penalty	40	Und	13,00	520,00

Quinhentos e vinte reais REAIS

12	Corda de pular	Fisic Form	75	Und	17,00	1.275,00
----	----------------	------------	----	-----	-------	----------

Um mil duzentos e setenta e cinco reais REAIS

13	Jogo de dominó	FISIC FORM	80	Und	23,00	1.840,00
----	----------------	------------	----	-----	-------	----------

Um mil oitocentos e quarenta reais REAIS

14	Jogo de tacos de madeira	FISIC FORM	10	Und	58,00	580,00
----	--------------------------	------------	----	-----	-------	--------

Quinhentos e oitenta reais REAIS

15	Jogo de frescobol	Speedo	10	Und	40,00	400,00
----	-------------------	--------	----	-----	-------	--------

Quatrocentos reais REAIS

16	Peteca	Fisic Form	100	Und	14,00	1.400,00
----	--------	------------	-----	-----	-------	----------

Um mil e quatrocentos reais REAIS

17	Bola de tênis de mesa	Vollo	150	Und	2,00	300,00
----	-----------------------	-------	-----	-----	------	--------

Trezentos reais REAIS

18	Raquete de tênis de mesa	Vollo	50	Par	19,00	950,00
----	--------------------------	-------	----	-----	-------	--------

Novencentos e cinquenta reais REAIS

19	Mini trave de futebol	MASTER REDE	10	Kit	190,00	1.900,00
----	-----------------------	-------------	----	-----	--------	----------

Um mil e novecentos reais REAIS

20	Rede de futsal	Master Rede	10	Par	190,00	1.900,00
----	----------------	-------------	----	-----	--------	----------

Um mil e novecentos reais REAIS

21	Rede de voley	Master rede	10	Und	96,00	960,00
----	---------------	-------------	----	-----	-------	--------

novencentos e sessenta reais REAIS

22	Rede de proteção para quadra esportiva	Master Rede	500	Metro	14,00	7.000,00
----	--	-------------	-----	-------	-------	----------

Sete mil reais REAIS

23	Placar de mesa	Vollo	5	Und	230,00	1.150,00
----	----------------	-------	---	-----	--------	----------

Um mil cento e cinquenta reais REAIS

24	Luva e meia (Taekwondo)	CHINAI	75	Par	210,00	15.750,00
----	-------------------------	--------	----	-----	--------	-----------

Quinze mil setecentos e cinquenta reais REAIS

25	Tatame	Original	25	Und	130,00	3.250,00
----	--------	----------	----	-----	--------	----------

Tres mil duzentos e cinquenta reais REAIS

[Handwritten signatures and initials]

Valor total da proposta: R\$ 82.647,00

oitenta e dois mil seiscentos e quarenta e sete reais

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.668/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão nº 9/2019-191203

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente a às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de: dias
- b) as condições de pagamento são:
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos, diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão
- d) o prazo de entrega do objeto licitado é de dias

João Ferreira Silva, casado, Residente folha 18, qudra 04, lote 25, nova marabá, MARABÁ, Pará - CPF 065.518.232-20 RG 4.237.701 3ª via, Sócio Diretor, responsável legal autorizado assinar contrato

Dados Bancario: banco do Brasil Ag. 0565-7 C/C 13.446-5

Marabá, Pará 19 de dezembro de 2019

J. F. Silva Comercial Marabá Ltda. - ME

CNPJ - 05.265.434/0001-37
05.265.434/0001-37
J F SILVA COMÉRCIAL MARABÁ LTDA-ME
Av. Antonio Maia, 1054
CENTRO / CEP.68.500-005
MARABÁ - PARÁ

João Ferreira Silva

responsável legal autorizado assinar contrato
CPF 065.518.232-20 RG 4.237.701 3ª via

João Ferreira Silva
Sócio - Administrativo
CPF: 065.518.232-20